ZARZADZENIE NR 57/2022
WOJTA GMINY NOWY KAWECZYN

z dnia 5 pazdziernika 2022 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2022 rok

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. 22022 r.
poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tj Dz. U. 22022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. 22022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747,
poz. 1768 i poz. 1964) zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmiany wydatkow w budzecie gminy zgodnie zzatacznikiem Nr 1 do niniejszego
zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie zdniem podpisania ipodlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa t.odzkiego.

Wojt Gminy

Wlodzimierz Ciok
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Zatacznik do zarzadzenia Nr 57/2022
Wojta Gminy Nowy Kaweczyn
z dnia 5 pazdziernika 2022 r.

Zestawienie zmian w wydatkach Urzedu Gminy na 2022 r.

W tym
W tym
Jednostki budzetowe
Wydatki Inwestycje izakupy
Razem Razem Swiadczen z Wydatki | Dotacje Razem inwestycyjne .
Dziat | Rozdziat Nazwa datki wydatki Wynagrodz Wydatki janarzecz | udziale na na wydatki w tym Zakupi | Wniesienie
hté biezace enia i zwigzane z 0s6b m obstuge | zadania | majatkowe 2z objgcie | wkladéw do
Razem sktadki od realizacja | fizycznych | érodkéw | diugu biezace udziale ak_CJ"‘ spolek
nich ich zadan UE m udziatow | handlowych
naliczone statutowych srodkow
z UE
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.
Zwigkszenia
600 ]Tf:c“;;’;’s’c‘ 18 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 032,00 | 18 032,00 0,00 0,00 0,00
60016 Dr°ii1£§1';1;°zne 18 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 032,00 | 18 032,00 0,00 0,00 0,00
750 Al | 500000 | 500000 0,00 0,00 0,00 5000,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 di?;‘;?;a;:c 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Ofwiata { 10 750,00 10 750,00 8750,00 0,00 8 750,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wychowanie
Oddziaty
80103 Przes‘;if)‘;;’i‘f v 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
podstawowych
Realizacja
zadan
wymagajacych
stosowania
specjalnej
80150 organizacji 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nauki i metod
pracy dla dzieci
i miodziezy w
szkotach
podstawowych
855 Rodzina 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Swiadczenia
rodzinne,
$wiadczenie z
funduszu
alimentacyjnego
85502 oraz sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
spofecznego

21 000,00

21 000,00

21 000,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 782,00

36 750,00

29 750,00

21 000,00

8 750,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

18 032,00

18 032,00

0,00

0,00

0,00

Zmniejszenia

750

Administracja
publiczna

5000,00

5000,00

5 000,00

5000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095 Pozostata

dziatalno$é

5 000,00

5000,00

5 000,00

5000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758

Rézne
rozliczenia

18 032,00

18 032,00

18 032,00

0,00

18 032,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rezerwy ogdlne
75818 i celowe

18 032,00

18 032,00

18 032,00

0,00

18 032,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

Oswiata i
wychowanie

10 750,00

10 750,00

8 750,00

0,00

8 750,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkota
podstawowa

80101

10 750,00

10 750,00

8 750,00

0,00

8 750,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

Rodzina

21 000,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Swiadczenia
rodzinne,
$wiadczenie z
funduszu
alimentacyjnego
85502 oraz sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

21 000,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 782,00

54 782,00

31 782,00

5 000,00

26 782,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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